
   

Värmdö 2022-11-01 

Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2023 

PRO Värmdö samverkar med PRO Gustavsberg/Ingarö, SPF Seniorerna Värmdö 

och Djurö pensionärsförening i det Kommunala PensionärsRådet, KPR. Viktig 

information därifrån meddelar vi på månadsmötena och länk till protokoll finns 

på vår hemsida. 

Av Guldkanten får vi mycket hjälp t.ex. till resor, underhållning, sill-lunchen, 

lokalhyran av Värmdö Bygdegård.  

Den 15 december 2022 bjuder PRO Värmdö in till julbord i Diamantens lokal på 

Kullsvedsvägen, kl 13.00. Anmälan behövs. 

Vi har planerat program till våren 2023 som finns i programfoldern som skickades  

ut till alla medlemmar i juli 2022. 

Planerade månadsmöten våren 2023 

19 jan Gröt enligt tradition. Monica Brink med sin vita saxofon har lämnat 

återbud pga. sjukdom. Ny programpunkt: Mats Strandberg, känd sport-

reporter berätta om och imiterar olika sportprofiler. 

16 feb Per-Olov Johansson berättar om arbetet med att göra Långbroviken på 

Norrnäs levande.  

Catarina Krång, ordförande och grundare av Nordens viltrehabilitering 

och fladdermusexpert berättar för oss.  

16 mar Årsmöte 2023. Landgångar. Efter förhandlingarna blir det under-

hållning av Mats Hedén som sjunger och berättar om Ulf Peder Olrog 

och Jules Sylvain. 

20 apr Vårlunch på Värmdö Bygdegård. Vi hälsar våren välkommen i 

samarbete med Guldkanten. Anmäl behövs.  

Under lunchen får vi lyssna till Mikael Edfelt som underhåller oss med 

vårsånger. Inbjudna till lunchen är också PRO Gustavsberg/Ingarö. 

 

Vi kommer att fortsätt med Bingo den sista onsdagen i varje månad. 

Teatergruppen kommer att kalla till ett möte under januari. Då bestämmer 

gruppen vilka teaterföreställningar de vill besöka. 

Många av våra medlemmar efterlyser en trevlig resa. Styrelsen funderar och kanske 

det kan bli en resa i vår. Kom gärna med förslag, endags eller med övernattning. 

Från och med oktober 2022 har vi inte längre vårt kansli kvar. Våra värdesaker har 

vi nu i ett låst skåp i köket. Vi måste nu boka den lokal som vi tidigare kallade vår, 

hos kommunen. Vi betalar hyra för de timmar vi använder lokalerna. 

Vår programfolder blev väldigt tunn inför våren 2023. Detta berodde på att det var 

väldigt osäkert om vi skulle få utnyttja lokalerna på Kullsvedsvägen till PROs 

verksamhet.  

Styrelsen. 


